DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA EM
SERVIÇO PARA COORDENADORES ESCOLARES: EXPECTATIVAS, CONSTATAÇÕES
E PROJEÇÕES de autoria de ROSAURA RIBEIRO E SILVA BESSA, OTÁVIO VIEIRA
SOBREIRA JÚNIOR, ROSILENE AIRES, VIVIANA CAVALCANTE PINHEIRO DE LIMA, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48967

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48967